

Mieszkańcy ul. Karolina  
i ulic „dochodzących” do ul. Karolina w Osieku

URZĄD GMINY W OSIEKU  
Stanowisko  
ds. obsługi dziennika podawczego

dnia 04. 05. 2018

Nr rejestru 0 3364 2018

Liczba załączników

DR. 7013.6.2018

Sz. P. Jerzy Mieszczak  
Wójt Gminy Osiek  
Gmina Osiek  
ul. Główna 125, 32-608 Osiek

Sz. P. Zbigniew Starzec,  
Starosta Powiatu Oświęcimskiego  
Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu  
ul. Wyspiańskiego 10, 32-600 Oświęcim

My, niżej podpisani, mieszkańcy Osieka przy ul. Karolina apelujemy do władz powiatu o uwzględnienie w planach inwestycyjnych oraz możliwie jak najszybsze wykonanie pobocza w formie chodnika (o długości 800m) dla pieszych przy ulicy Karolina chociażby między numerem 44 a 128 (do skrzyżowania z ul. Spacerową) będącej fragmentem drogi powiatowej nr 1859K.

Osiek jest dynamicznie rozwijającą się miejscowością. Z każdym rokiem wzrasta liczba mieszkańców naszej wsi, jak również okolicznych miejscowości. Fakt ten powoduje nieustanne zwiększanie ruchu samochodowego na drogach dojazdowych do naszej miejscowości.

Przy wspomnianej drodze zlokalizowane są 2 zakłady produkcyjne stanowiące dumę naszej wsi oraz jej ogromną promocję – Aksam - Paluszki Beskidzkie, ale niestety powoduje to zwiększony ruch na ulicy – samochody ciężarowe, samochody osobowe, ruch rowerowy i pieszy. Oprócz tego na ulicy Karolina zlokalizowany jest też sklep z materiałami budowlanymi oraz jeszcze jeden inny skład hurtowy materiałów budowlanych. Ruch samochodów w ostatnich latach zwiększył się kilkukrotnie.

I prawdopodobnie ulegnie jeszcze zwiększeniu z uwagi na rozbudowę zakładu produkcyjnego Aksamu - Paluszków Beskidzkich. Prócz samochodów osobowych, ciężarowych i autobusów, codziennie podążają tędy piesi: przede wszystkim dzieci do szkoły, dorośli, osoby w podeszłym wieku, niepełnosprawni, którzy idą do kościoła, sklepu, ośrodka zdrowia, pracy, a także na przystanki autobusowe. Korzystamy z drogi również po zmroku w warunkach mocno ograniczonej widoczności. Jak wiadomo droga ta na wspomnianym odcinku jest szczególnie niebezpieczna ze względu na ostry zakręt oraz duży kąt nachylenia przy skrzyżowaniu z ul. Świerkową (w tym miejscu, zwłaszcza

w okresie jesienno-zimowym, miały miejsce niebezpieczne wypadki samochodowe). Pomimo tak dużego nasilenia ruchu jest to droga, która na tym najbardziej niebezpiecznym odcinku nie posiada nie tylko chodnika, ale nawet pobocza. W chwili obecnej brak chodnika powoduje bezpośrednie zagrożenie życia i zdrowia osób zmuszonych do poruszania się po jezdni, a w szczególności naszych dzieci. Kierując się troską o bezpieczeństwo naszych najmłodszych oraz nas samych, prosimy wszystkich Państwa, adresatów niniejszej petycji, o podjęcie działań zmierzających do budowy chodnika.

Nie czekajmy na nieszczęście, które może tutaj zdarzyć się w każdej chwili!

Mieszkańcy ul. Karolina w Osieku wyrażają nadzieję na pozytywne ustosunkowanie się do ich prośby, niniejszą petycję popierają własnoręcznymi podpisami w załączniku.

Petycję z własnoręcznymi podpisami, składamy na ręce naszego Pana Wójta, Jerzego Mieszczaka, mając nadzieję, że jako nasz gospodarz, będzie nas wspierał w naszej akcji i poczyni odpowiednie kroki. Natomiast kopię petycji składamy na ręce Pana Starosty, Zbigniewa Starzec, który jako główny zarządca drogi powiatowej i nasz przedstawiciel w administracji rządowej, również nie będzie obojętny wobec naszej inicjatywy. Głęboko wierzymy, że nasza petycja zajmie wysokie stanowisko na liście najpilniejszych potrzeb mieszkańców gminy Osiek i powiatu oświęcimskiego i nie zostaniemy pozostawieni bez odpowiedzi. Z niecierpliwością oczekujemy szybkich działań w postaci przedsięwzięcia kroków zmierzających rychłej budowy chodnika.

Z góry dziękujemy i upraszamy o niezwłoczne rozpatrzenie naszej petycji.

Z poważaniem  
Mieszkańcy ul. Karolina  
i ulic „dochodzących” do ul. Karolina w Osieku

# PETYCJA WIS BUDOWY CHODNIKA NA UL. KAROLINA

Adres	Zamieszkujący dorośli Imię i nazwisko	<del>PESEL</del> DATA	<del>Data</del> i podpis	Załącznik Liczba domow- ników ogółem
1	2	3	4	5